VACINAS EM PROL DA CAMPANHA DE 
COMBATE A FEBRE AFTOSA PARA TODOS OS 
BOVINOS, ALÉM DE VACINAS, DE COMBATE A 
RAIVA, ATENDENDO AOS PRODUTORES 
RURAIS DO MUNICÍPIO DE MACAU RN, POR 
MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E PESCA. 
Valor Global: R$ 4.764,00 (Quatro mil, 
setecentos e sessenta e quatro reais). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de Agricultura 
11.011.20.605.2022 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32 
Fonte de Recurso: 10010000 
Pelo Município: SECRETARIA MUNICIPAL DE